国家税务总局关于调整中国五矿集团公司合并纳税范围的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_309135.htm 国家税务总局关于

调整中国五矿集团公司合并纳税范围的通知（国税函〔2007

〕260号）北京、江苏省（市）国家税务局、地方税务局： 现

将中国五矿集团公司调整合并纳税企业范围问题通知如下：

按照《国家税务总局关于汇总（合并）纳税企业实行统一计

算、分级管理、就地预交、集中清算所得税问题的通知》（

国税发〔2001〕13号）和《国家税务总局关于中粮集团等企

业合并缴纳企业所得税问题的通知》（国税函〔2004〕1104

号）的规定，从2006年起，中国五矿集团公司调整后的合并

纳税成员企业（名单附后），继续由中国五矿集团公司在北

京市合并缴纳企业所得税，其成员企业暂不实行就地预交企

业所得税办法。汇总（合并）纳税如有新的政策规定，按照

新规定执行。 附件：中国五矿集团公司调整后合并纳税企业

名单国家税务总局二○○七年三月六日 附件： 中国五矿集团

公司调整后合并纳税企业名单┌───┬────────

─────────────────┬────────

───┐│ 序号 │ 企业名称 │ 所在地 │├───┼───

──────────────────────┼───

────────┤│ 1 │中国五金制品进出口公司 │ 北京

市海淀区 │├───┼────────────────

─────────┼───────────┤│ 2 │五

矿国际有色金属贸易公司 │ 北京市海淀区 │├───┼──

───────────────────────┼──

─────────┤│ 3 │中国国际工程和材料公司 │ 北

京市海淀区 │├───┼───────────────

──────────┼───────────┤│ 4 │

五矿国际实业发展公司 │ 北京市海淀区 │├───┼───

──────────────────────┼───

────────┤│ 5 │五矿贵稀矿产品进出口公司 │ 北

京市海淀区 │├───┼───────────────

──────────┼───────────┤│ 6 │

五矿集团财务有限责任公司 │ 北京市海淀区 │├───┼─

────────────────────────┼─

──────────┤│ 7 │五矿科技贸易发展公司 │ 北

京市海淀区 │├───┼───────────────

──────────┼───────────┤│ 8 │

中国五矿通灵宝石公司 │ 北京市海淀区 │├───┼───

──────────────────────┼───

────────┤│ 9 │中国外贸金融租赁公司 │ 北京市

海淀区 │├───┼─────────────────

────────┼───────────┤│ 10 │五矿

投资发展有限责任公司 │ 北京市海淀区 │├───┼───

──────────────────────┼───

────────┤│ (1) │无锡市环境保护有限责任公司

│ 江苏省无锡市 │├───┼─────────────

────────────┼───────────┤│

11 │中国有色金属工业贸易集团公司 │ 北京市海淀区 │├

───┼──────────────────────

───┼───────────┤│ 12 │五矿置业公司 │

北京市海淀区 │├───┼──────────────

───────────┼───────────┤│(1)

│五矿国际广告展览公司 │ 北京市海淀区 │├───┼──

───────────────────────┼──

─────────┤│ (2) │五矿物业管理有限公司 │ 北

京市海淀区 │├───┼───────────────

──────────┼───────────┤│ (3) │

北京雅筑建筑安装工程有限公司 │ 北京市朝阳区 │├───

┼─────────────────────────

┼───────────┤│ (4) │五矿房地产公司 │ 北

京市海淀区 │├───┼───────────────

──────────┼───────────┤│ │北

京宏力迈房地产开发有限责任公司 │ 北京市海淀区 │└──

─┴────────────────────────

─┴───────────┘ 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com